



REGIA PUBLICĂ LOCALĂ A PĂDURILOR PIATRA CRAIULUI R.A.
 Str. Postăvarului, Nr. 5, Zărnești, Județ Brașov
 CUI RO 19113639, J 08/2430/2006
 Tel/Fax 0268 223 007, e-mail rplppiatacraiuiluir@yahoo.com

NR. 1446 din 21.03.2017

Lista loturilor de masa lemnoasa pentru valorificare prin licitație publica deschisa cu strigare din data de

05.04.2017

PRODUCTIA ANULUI 2017

LOT NR.	Partidă Proveniență	Sortiment	Volum mc	Preț de pornire lei/mc	Locație	Valoare lei	Garantie Licitatie	Pas Licitare
1	P. 407/Pr rac Vulcan	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)	33	325 LEI/MC	DAF. VULCAN-HOLBAV	10725,00	536,25	16
2	P. 407/Pr rac Vulcan	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)	195	330 LEI/MC	DAF. VULCAN-HOLBAV	64350,00	3217,50	17
3	P. 408/P2 Vulcan	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)	25	325 LEI/MC	DAF VL PLESI	8125,00	406,25	16
4	P. 408/P2 Vulcan	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)	14	330 LEI/MC	DAF VL PLESI	4620,00	231,00	17
5	P. 408/P2 Vulcan	Lemn rotund Gorun pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)	29	410 LEI/MC	DAF VL PLESI	11890,00	594,50	21
6	P. 355/LC Vulcan	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)	158	330 LEI/MC	DAF VL PLESI	52140,00	2607,00	17
7	P. 355/LC Vulcan	Lemn rotund Gorun pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)	3	410 LEI/MC	DAF VL PLESI	1230,00	61,50	21
8	P.412/SR Vulcan	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)	40	325 LEI/MC	DAF V. PLESHI VULCAN	13000,00	650,00	16
9	P.412/SR Vulcan	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)	4	330 LEI/MC	DAF V. PLESHI VULCAN	1320,00	66,00	17
10	P.412/SR Vulcan	Lemn rotund DM Plop pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)	4	140 LEI/MC	DAF V. PLESHI VULCAN	560,00	28,00	7
11	P.415/SR Vulcan	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)	23	325 LEI/MC	DAF V. PLESHI VULCAN	7475,00	373,75	16
12	P.415/SR Vulcan	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)	22	330 LEI/MC	DAF V. PLESHI VULCAN	7260,00	363,00	17
13	P.302/LC Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	31	325 LEI/MC	DAF B.Bucur	10075,00	503,75	16
14	P.302/LC Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	30	330 LEI/MC	DAF B.Bucur	9900,00	495,00	17
15	P.302/LC Zarnesti	Lemn rotund de paltin pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	9	340 LEI/MC	DAF B.Bucur	3060,00	153,00	17
16	P.63/P2 Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	250	325 LEI/MC	DAF B.Bucur	81250,00	4062,50	16

LOT NR.	Partidă Proveniență	Sortiment	Volum mc	Preț de pornire lei/mc	Locație	Valoare lei	Garantie Licitatie	Pas Licitare
17	P.63/P2 Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	239	325 LEI/MC	DAF B.Bucur	77675,00	3883,75	16
18	P.63/P2 Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	159	330 LEI/MC	DAF B.Bucur	52470,00	2623,50	17
19	P.63/P2 Zarnesti	Lemn rotund de mina Lr RI din rasinoase cu diametrul la capatul subtire φ 12-24 (24)-Certificat	30	220 LEI/MC	DAF B.Bucur	6600,00	330,00	11
20	P.63/P2 Zarnesti	Lemn de foc rasinoase nesortat -Certificat	35	80 LEI/MC	DAF B.Bucur	2800,00	140,00	4
21	P.12/TC /ZARNESTI	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	205	325 LEI/MC	DAF B.Bucur	66625,00	3331,25	16
22	P.12/TC /ZARNESTI	Lemn rotund de mina Lr RI din rasinoase cu diametrul la capatul subtire φ 12-24 (24)-Certificat	13	220 LEI/MC	DAF B.Bucur	2860,00	143,00	11
23	P.12/TC /ZARNESTI	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	8	330 LEI/MC	DAF B.Bucur	2640,00	132,00	17
24	P.12/TC /ZARNESTI	Lemn de foc rasinoase nesortat -Certificat	63	80 LEI/MC	DAF B.Bucur	5040,00	252,00	4
25	P.256/P1 Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	200	325 LEI/MC	DAF B.Bucur	65000,00	3250,00	16
53	P.256/P1 Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	200	325 LEI/MC	DAF B.Bucur	65000,00	3250,00	16
54	P.256/P1 Zarnesti	Lemn rotund de mina Lr RI din rasinoase cu diametrul la capatul subtire φ 12-24 (24)-Certificat	75	220 LEI/MC	DAF B.Bucur	16500,00	825,00	11
55	P.256/P1 Zarnesti	Lemn de foc rasinoase nesortat -Certificat	130	80 LEI/MC	DAF B.Bucur	10400,00	520,00	4
56	P.256/P1 Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	440	330 LEI/MC	DAF B.Bucur	145200,00	7260,00	17
57	P.390/TC Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	55	325 LEI/MC	DAF B.Bucur	17875,00	893,75	16
58	P.390/TC Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	290	330 LEI/MC	DAF B.Bucur	95700,00	4785,00	17
59	P.390/TC Zarnesti	Lemn rotund DT Carpen pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	4	190 LEI/MC	DAF B.Bucur	760,00	38,00	10
60	P.390/TC Zarnesti	Lemn rotund DT Mesteacan pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	4	190 LEI/MC	DAF B.Bucur	760,00	38,00	10
61	P.390/TC Zarnesti	Lemn rotund DM Plop pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	11	140 LEI/MC	DAF B.Bucur	1540,00	77,00	7
62	P.387/P2 Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	72	325 LEI/MC	DAF VI Plesi	23400,00	1170,00	16
63	P.387/P2 Zarnesti	Lemn rotund de mina Lr RI din rasinoase cu diametrul la capatul subtire φ 12-24 (24)-Certificat	24	220 LEI/MC	DAF VI Plesi	5280,00	264,00	11
64	P.387/P2 Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	330	330 LEI/MC	DAF VI Plesi	108900,00	5445,00	17
65	P.387/P2 Zarnesti	Lemn de foc rasinoase nesortat -Certificat	22	80 LEI/MC	DAF VI Plesi	1760,00	88,00	4

LOT NR.	Partidă Proveniență	Sortiment	Volum mc	Preț de pornire lei/mc	Locație	Valoare lei	Garantie Licitatie	Pas Licitare
66	P.20/Pr Rac Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	124	325 LEI/MC	DAF VI Plaiului	40300,00	2015,00	16
67	P.20/Pr Rac Zarnesti	Lemn rotund de mina Lr RI din rasinoase cu diametrul la capatul subtire φ 12-24 (24)-Certificat	23	220 LEI/MC	DAF VI Plaiului	5060,00	253,00	11
68	P.20/Pr Rac Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	54	330 LEI/MC	DAF VI Plaiului	17820,00	891,00	17
69	P.20/Pr Rac Zarnesti	Lemn de foc rasinoase nesortat -Certificat	20	80 LEI/MC	DAF VI Plaiului	1600,00	80,00	4
70	P.269/P2 Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	51	325 LEI/MC	DAF B.Fierului	16575,00	828,75	16
71	P.269/P2 Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	133	330 LEI/MC	DAF B.Fierului	43890,00	2194,50	17
72	P.269/P2 Zarnesti	Lemn rotund de Paltin pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	7	340 LEI/MC	DAF B.Fierului	2380,00	119,00	17
73	P.393/SR Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	29	325 LEI/MC	DAF VI Plaiului	9425,00	471,25	16
74	P.393/SR Zarnesti	Lemn rotund de mina Lr RI din rasinoase cu diametrul la capatul subtire φ 12-24 (24)-Certificat	39	220 LEI/MC	DAF VI Plaiului	8580,00	429,00	11
75	P.393/SR Zarnesti	Lemn rotund de DT Mesteacan pentru industrializare cu diametrul la capatul subtire $\varphi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	13	190 LEI/MC	DAF VI Plaiului	2470,00	123,50	10
76	P.393/SR Zarnesti	Lemn de foc rasinoase nesortat -Certificat	70	80 LEI/MC	DAF VI Plaiului	5600,00	280,00	4

DIRECTOR GENERAL-SEF OCOL
ING. ROZOREA GEORGE GABRIEL



PRODUCTIE,
ING. CORAIU DAN